
Výlukový JŘ - pracovní den - platí od 16.6., 6:50 h do 30.6.2010, 13:30 h                                                  Výlukový JŘ - sobota, neděle - platí od 16.6. do 30.6.2010                                                

0 Mariánské Lázně od 5:47 8:27 10:45 12:27 14:38 16:47 18:57 20:45 22:29 0 Mariánské Lázně od 6:00 8:27 10:45 10:45 12:27 14:27 16:27 16:35 18:50 20:45 22:30

2 Mariánské Lázně město X od 5:49 8:30 10:48 12:30 14:40 16:50 19:00 20:47 22:31 2 Mariánské Lázně město X od 6:02 8:29 10:47 12:29 14:29 16:29 18:52 20:47 22:32

7 Vlkovice X od 5:56 8:37 10:55 12:37 14:47 16:57 19:07 20:54 22:38 7 Vlkovice X od 6:09 8:36 10:54 12:36 14:36 16:36 18:59 20:54 22:39

10 Milhostov X od 6:02 8:43 11:01 12:43 14:53 17:03 19:13 20:59 22:43 10 Milhostov X od 6:15 8:42 P 10:59 12:42 14:42 16:42 P 19:05 20:59 22:44

12 Ovesné Kladruby od 6:06 8:47 11:05 12:47 14:57 17:07 19:17 21:03 22:47 12 Ovesné Kladruby od 6:19 8:46 Ř 11:03 12:46 14:46 16:46 Ř 19:09 21:03 22:48

16 Mrázov X od 6:12 8:53 11:11 12:53 15:03 17:13 19:23 21:09 22:53 16 Mrázov X od 6:25 8:52  Í 11:09 12:52 14:52 16:52  Í 19:15 21:09 22:54

19 Teplá od 6:18 9:00 11:18 13:00 15:08 17:20 19:30 21:13 22:57 19 Teplá od 6:30 8:57 M 11:13 12:57 14:57 16:57 M 19:20 21:13 22:58

21 Hoštěc X od 6:23 9:05 11:23 13:05 15:13 17:25 19:35 21:17 23:01 21 Hoštěc X od 6:35 9:02 Ý 11:17 13:02 15:02 17:02 Ý 19:25 21:17 23:02

25 Poutnov od 6:29 9:11 11:29 13:11 15:19 17:31 19:41 21:23 23:07 25 Poutnov od 6:41 9:08 11:23 13:08 15:08 17:08 19:31 21:23 23:08

27 Louka u Mar. Lázní X od 6:38 9:20 11:38 13:20 15:28 17:40 19:50 21:32 23:16 27 Louka u Mar. Lázní X od 6:50 9:17 11:31 13:17 15:17 17:17 19:40 21:32 23:17

33 Bečov nad Teplou př 6:48 9:30 11:48 13:30 15:36 17:50 20:00 21:39 23:23 33 Bečov nad Teplou př 6:59 9:26 11:30 11:36 13:26 15:26 17:26 17:26 19:49 21:39 23:24

33 Bečov nad Teplou od 4:40 5:46 6:50 8:18 9:32 11:50 13:32 14:37 15:42 16:47 17:52 18:57 20:02 21:40 33 Bečov nad Teplou od 5:46 7:01 9:32 11:42 13:32 15:32 17:30 19:50 21:40

36 Vodná X od 4:44 5:50 6:54 8:22 9:36 11:54 13:36 14:40 15:46 16:51 17:56 19:01 20:06 21:44 36 Vodná X od 5:50 7:05 9:36 11:45 13:36 15:36 17:33 19:54 21:44

38 Krásný Jez od 4:47 5:53 6:57 8:25 9:39 11:57 13:39 14:43 15:49 16:54 17:59 19:04 20:09 21:47 38 Krásný Jez od 5:53 7:08 9:39 11:48 13:39 15:39 17:36 19:57 21:47

39 Krásný Jez zastávka X od 4:49 5:55 6:59 8:27 9:41 11:59 13:41 14:45 15:51 16:56 18:01 19:06 20:11 21:49 39 Krásný Jez zastávka X od 5:55 7:10 9:41 11:50 13:41 15:41 17:38 19:59 21:49

42 Teplička u Karl. Varů od 4:53 5:59 7:03 8:31 9:45 12:03 13:45 14:49 15:55 17:00 18:05 19:10 20:15 21:53 42 Teplička u Karl. Varů od 5:59 7:14 9:45 11:54 13:45 15:45 17:42 20:03 21:53

43 Kfely X od 4:55 6:01 7:05 8:33 9:47 12:05 13:47 14:51 15:57 17:02 18:07 19:12 20:17 21:55 43 Kfely X od 6:01 7:16 9:47 11:56 13:47 15:47 17:44 20:05 21:55

46 Cihelny X od 5:00 6:06 7:10 8:38 9:52 12:10 13:52 14:55 16:02 17:07 18:12 19:17 20:22 22:00 46 Cihelny X od 6:06 7:21 9:52 12:01 13:52 15:52 17:49 20:10 22:00

49 Karlovy Vary-Březová od 5:04 6:10 7:14 8:42 9:56 12:14 13:56 14:59 16:06 17:11 18:16 19:21 20:26 22:04 49 Karlovy Vary-Březová od 6:10 7:25 9:56 12:05 13:56 15:56 17:53 20:14 22:04

50 Doubí u Karlových Varů X od 5:07 6:13 7:17 8:45 9:59 12:17 13:59 15:02 16:09 17:14 18:19 19:24 20:29 22:07 50 Doubí u Karlových Varů X od 6:13 7:28 9:59 12:07 13:59 15:59 17:55 20:17 22:07

53 Karlovy Vary dolní nádraží př 5:12 6:18 7:22 8:50 10:04 12:22 14:04 15:07 16:14 17:19 18:24 19:29 20:34 22:12 53 Karlovy Vary dolní nádraží př 6:18 7:33 10:04 12:12 14:04 16:04 18:00 20:22 22:12

Výlukový JŘ - pracovní den - platí od 16.6., 6:50 h do 30.6.2010, 13:30 h                                                  Výlukový JŘ - sobota, neděle - platí od 16.6. do 30.6.2010                                                

0 Karlovy Vary dolní nádraží od 5:14 6:20 7:44 9:00 11:00 13:00 14:06 15:08 16:16 17:21 18:26 19:31 21:00 22:20 0 Karlovy Vary dolní nádraží od 6:20 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:10 21:00 22:20

3 Doubí u Karlových Varů X od 5:18 6:24 7:48 9:04 11:04 13:04 14:10 15:12 16:20 17:25 18:30 19:35 21:04 22:24 3 Doubí u Karlových Varů X od 6:24 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:14 21:04 22:24

4 Karlovy Vary-Březová od 5:21 6:26 7:51 9:07 11:07 13:07 14:13 15:14 16:23 17:28 18:33 19:38 21:07 22:27 4 Karlovy Vary-Březová od 6:26 9:07 11:07 13:07 15:07 17:06 19:17 21:07 22:27

7 Cihelny X od 5:25 6:30 7:55 9:11 11:11 13:11 14:17 15:18 16:27 17:32 18:37 19:42 21:11 22:31 7 Cihelny X od 6:30 9:11 11:11 13:11 15:11 17:10 19:21 21:11 22:31

10 Kfely X od 5:29 6:34 7:59 9:15 11:15 13:15 14:21 15:22 16:31 17:36 18:41 19:46 21:15 22:35 10 Kfely X od 6:34 9:15 11:15 13:15 15:15 17:14 19:25 21:15 22:35

11 Teplička u Karl. Varů od 5:32 6:37 8:02 9:18 11:18 13:18 14:24 15:25 16:34 17:39 18:44 19:49 21:18 22:38 11 Teplička u Karl. Varů od 6:37 9:18 11:18 13:18 15:18 17:16 19:28 21:18 22:38

14 Krásný Jez zastávka X od 5:36 6:41 8:06 9:22 11:22 13:22 14:28 15:29 16:38 17:43 18:48 19:53 21:22 22:42 14 Krásný Jez zastávka X od 6:41 9:22 11:22 13:22 15:22 17:20 19:32 21:22 22:42

15 Krásný Jez od 5:37 6:43 8:08 9:24 11:24 13:24 14:29 15:30 16:39 17:44 18:49 19:54 21:24 22:43 15 Krásný Jez od 6:43 9:24 11:24 13:24 15:24 17:22 19:34 21:24 22:43

17 Vodná X od 5:40 6:46 8:11 9:27 11:27 13:27 14:32 15:33 16:42 17:47 18:52 19:57 21:27 22:46 17 Vodná X od 6:46 9:27 11:27 13:27 15:27 17:25 19:36 21:27 22:46

20 Bečov nad Teplou př 5:44 6:49 8:15 9:31 11:31 13:31 14:36 15:36 16:46 17:51 18:56 20:01 21:31 22:50 20 Bečov nad Teplou př 6:50 9:31 11:31 13:31 15:31 17:29 19:40 21:31 22:50

20 Bečov nad Teplou od 4:33 6:52 6:52 9:32 11:49 13:32 15:39 17:52 20:02 21:40 20 Bečov nad Teplou od 4:43 7:00 9:32 9:32 11:34 11:42 13:32 15:32 17:32 19:41 21:34

26 Louka u Mar. Lázní X od 4:41 7:00 9:40 11:57 13:40 15:47 18:00 20:10 21:48 26 Louka u Mar. Lázní X od 4:51 7:08 9:40 11:50 13:40 15:40 17:40 19:48 21:41

28 Poutnov od 4:50 7:09 9:49 12:06 13:49 15:56 18:09 20:19 21:57 28 Poutnov od 5:00 7:17 9:49 11:59 13:49 15:49 17:49 19:56 21:49

32 Hoštěc X od 4:56 P 7:15 9:55 12:12 13:55 16:02 18:15 20:25 22:03 32 Hoštěc X od 5:06 7:23 P 9:55 P 12:05 13:55 15:55 17:55 20:02 21:54

34 Teplá od 5:01 Ř 7:23 10:03 12:20 14:03 16:10 18:23 20:33 22:11 34 Teplá od 5:11 7:28 Ř 10:00 Ř 12:10 14:00 16:00 18:00 20:07 21:59

37 Mrázov X od 5:05  Í 7:27 10:07 12:24 14:07 16:14 18:27 20:37 22:15 37 Mrázov X od 5:15 7:32  Í 10:04  Í 12:14 14:04 16:04 18:04 20:11 22:03

41 Ovesné Kladruby od 5:11 M 7:34 10:14 12:31 14:14 16:21 18:34 20:44 22:22 41 Ovesné Kladruby od 5:21 7:38 M 10:10 M 12:20 14:10 16:10 18:10 20:17 22:09

43 Milhostov X od 5:15 Ý 7:38 10:18 12:35 14:18 16:25 18:38 20:48 22:26 43 Milhostov X od 5:25 7:42 Ý 10:14 Ý 12:24 14:14 16:14 18:14 20:21 22:13

46 Vlkovice X od 5:21 7:45 10:25 12:42 14:25 16:32 18:45 20:55 22:33 46 Vlkovice X od 5:31 7:48 10:20 12:30 14:20 16:20 18:20 20:27 22:19

51 Mariánské Lázně město X od 5:28 7:52 10:32 12:49 14:32 16:39 18:52 21:02 22:40 51 Mariánské Lázně město X od 5:38 7:55 10:27 12:37 14:27 16:27 18:27 20:34 22:26

53 Mariánské Lázně př 5:31 7:39 7:55 10:35 12:52 14:35 16:42 18:55 21:05 22:43 53 Mariánské Lázně př 5:41 7:58 10:20 10:30 12:22 12:40 14:30 16:30 18:30 20:37 22:29

10.05.10

Poznámky :

Poznámky : Poznámky :
X

Poznámky :
X X

       Milhostov

Na celé trati Mariánské Lázně - Karlovy Vary d.n.                                      

platí výlukový jízdní řád  !
Pozor !!!   V době konání výluky bude omezena přeprava cestujících na vozíku, přeprava jízdních kol a přeprava kočárků (v závislosti na kapacitě autobusového spoje).

     Poutnov

149

                    Mariánské Lázně

                    M. Lázně - město

     Vlkovice

                    Louka u M. Lázní

                    Bečov nad Teplou

                    Ovesné Kladruby

   Mrázov

Teplá

  Hoštěc

X

Zastávky autobusů náhradní dopravy budou umístěny :

NEPŘETRŽITÁ VÝLUKA

nahrazena autobusy

   na rozcestí k osadě

   před staniční budovou

   před zastávkou (zastávka MHD  "Lékárna")

7107

7106 7108

od 16.6.2010 od 06:50 hod do 30.6.2010 do 13:30 hod

Mariánské Lázně - Bečov nad Teplou

bude železniční osobní doprava v úseku

! POZOR !

   autobusová zastávka na návsi

7111 71137119

   před staniční budovou

   na přejezdu vedle zastávky

   před staniční budovou

7101 7105 7115

71187110 7110 71127104 7104

7131

Mariánské Lázně - Karlovy Vary dolní nádraží

km vlak 7122 7100 7102 7114

Mariánské Lázně - Karlovy Vary dolní nádraží

7118

149

km vlak 7120 7102 71047122 7100 71127108 71287106 7126

71297125 71097107 71277101vlak 7123 71037119 7121 7111

   odbočka ze silnice Teplá - Poutnov

7113 7115 7131

   před staniční budovou u přejezdu

   před staniční budovou

   na silnici č. 230 Mnichov - Bečov n.T. ( za přejezdem směrem k Mnichovu )

V případě Vašich dotazů na aktuální situaci, např. zpoždění vlaku nebo autobusu náhradní dopravy po dobu výluky, volejte na číslo: 972 457 001, 725 773 972.

V případě Vašich dotazů na organizaci drážní dopravy po dobu výluky volejte na tato čísla: 606 606 099, 724 153 816.

Důvod výluky: oprava železničního svršku 

149 Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně

7124

149 Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně

71147110 7130

NÁ
HR

AD
NÍ 

 AU
TO

BU
SO

VÁ
  D

OP
RA

VA
JE

DE
  V

LA
K

71097103 7103 7105

Pozor !!!  Dne 30.6.2010 jede vlak 7106 v úseku Bečov - K.Vary d.n. podle pravidelného jízdního řádu ( odj. z Bečova ve 13:15 hod ).

Spoj 7106 z Mariánských Lázní do Bečova ( NAD ) dojede rovněž až do Karlových Varů d.n. 

JE
DE

  V
LA

K
NÁ

HR
AD

NÍ 
 AU

TO
BU

SO
VÁ

  D
OP

RA
VA

vlakkm7105km


